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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 12122017

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20170050713
20170050719
20170050719
20170050721
20170050721
20170050725
20170050728
20170050730
20170050733
20170050739
20170050742
20170050745
20170050745
20170050746
20170050757
20170050757
20170050760
20170050766
20170050770
20170050770
20170050773
20170050774
20170050774
20170050779
20170050781
20170050784
20170050789
20170050789
20170050791

20170050791

20170050794

20170050794

20170050794

20170050799
20170050799
20170050800
20170050803
20170050803
20170050809
20170050809
20170050813

20170050813
20170050813
20170050813
20170050815
20170050817
20170050818
20170050818
20170050820
20170050820
20170050823
20170050823
20170050827
20170050827
20170050834
20170050836

Radicacion
BUESAQUILLO ORTIZ ROGER ANTONIO
LICORES FELIPE 24 HORAS
PERENGUEZ RIVAS LUIS FELIPE
JARAMILLO LAGOS LUIS ALBERTO
ALUMINIOS Y VIDRIOS A & J
EXHIBIDORES MOCOA
TRANSPORTES LA FRONTERA S.A.S
TRANSPORTES LA FRONTERA S.A.S
MULTISERVICIOS CARVAJAL DE COLOMBIA E.U
AMPETROL SERVICES LTDA
JARAMILLO QUINCHOA YOLANDA
FLOREZ  MARLENI LEONOR
TIENDA MMF
TIENDA DE ROPA PIEL DE SEDA
GIRON SOLARTE WHILSON
CRISTAL BLACK MOCOA
PROPISUR
DISCO BAR EL PICOTAZO
AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO PARAISOS
LOPEZ LOPEZ HAROLD WILSON
DISLICORES DEL SUR
PELUQUERÍA ESTILO Y BELLEZA Y&D
MONCAYO BURBANO YURI DEL CARMEN
SOLUCIONES CASST
LOPEZ TORRES ELIBARDO
IMLLA PUERTO ASIS
DAVID JAJOY CLAUDIA PATRICIA
LICORES EL ABUELO
COMPAÑIA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA AGUILA DE ORO DE
COLOMBIA
COMPAÑIA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA AGUILA DE ORO DE
COLOMBIA
ASOCIACION DE CONCILIADORES Y CONCILIADORAS EN EQUIDAD Y
PROMOTORES Y PROMOTORAS DE CONVIVENCIA
ASOCIACION DE CONCILIADORES Y CONCILIADORAS EN EQUIDAD Y
PROMOTORES Y PROMOTORAS DE CONVIVENCIA
ASOCIACION DE CONCILIADORES Y CONCILIADORAS EN EQUIDAD Y
PROMOTORES Y PROMOTORAS DE CONVIVENCIA
PIMIENTAS & FORESTALES CAMINOS DE PAZ S.A.S
PIMIENTAS & FORESTALES CAMINOS DE PAZ S.A.S
GARCIA HERRERA CARLOS ARTURO
PROYEDECOL
ARIAS CHALA LUZ ADRIANA
MAGE CALDERON GERARDO
MOTOREPUESTOS MAGE
VIVERO CAMPO HERMOSO

MUESES IMBACUAN EVER  ANTONIO
MUESES IMBACUAN EVER  ANTONIO
VIVERO CAMPO HERMOSO
LAZO NUÑEZ JULIO  CESAR
LAZO NUÑEZ JULIO  CESAR
VIVERO CAMPO HERMOSO
MUESES IMBACUAN EVER  ANTONIO
GUERRERO VALLEJO JHON FREDDY
VIDRIOS Y ALUMINIOS GUERRERO
RESTAURANTE EL RECREO
CUASPUD RIOS AURA EMERITA
CONFECCIONES JESSICA MOCOA
PALACIOS REALPE GLADYA ALICE
FRIGORIFICO DEL PUTUMAYO S.A.
ASOCIACION AGROPECUARIA AVICOLA DE MIRAVALLE MUNICIPIO VALLE
DEL GUAMUEZ PUTUMAYO

Razon social
18123992
0
18100837
12982471
0
0
900970644
900970644
900203993
900623601
1124859906
41106949
0
0
18126755
0
0
0
0
18126727
0
0
1124848793
0
13923710
0
69006893
0
800236801

800236801

900089331

900089331

900089331

901090743
901090743
80266319
0
69007077
12231307
0
0

1006995686
1006995686
0
18189693
18189693
0
1006995686
1124865586
0
0
39840583
0
27354976
900167404
0

Nit
65007
41483
41482
65008
65009
61978
58542
58542
33830
48986
65010
65011
65012
49650
65015
65016
65017
56438
32032
9490
45504
65019
65018
65020
65021
61858
64568
64569
40031

40031

2053

2053

2053

63009
63009
65022
65024
65023
51084
51085
55266

55265
55265
55266
58407
58407
55266
55265
65025
65026
10440
10439
65028
65027
32550
0

Matricula
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
ACTAS Y/O CERTIFICACIONES
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
AGENCIAS

INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA

DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL

DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL

DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL

LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
NOMBRAMIENTOS
CONSTITUCION EPSAL

Nombre Concepto


